

Հավելված  
ՀՀ կառավարության 2021 թվականի  
օգոստոսի 27-ի N 1390-Ա որոշման

«Հավելված N 1  
ՀՀ կառավարության 2021 թվականի  
հունիսի 10-ի N 942-Ա որոշման

Ց Ա Ն Կ

ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ՔԱՆԱՔԵՌ-ԶԵՅԹՈՒՆ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՇՐՋԱՆԻ  
ՊԱՐՈՒՅՐ ՍԵՎԱԿԻ 51/2 ՇԵՆՔԻ 298 ՀԱՍՑԵԻ ԲԱԶՄԱԲՆԱԿԱՐԱՆ ՇԵՆՔԻ  
ՊՈՄՊԱԿԱՅԱՆԻ ԵՎ ՊՈՄՊԱԿԱՅԱՆԻ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ

NN	Նկարագրությունը	Չափման միավորը	Քանակը	Գինը (դրամ)	Գումարը (դրամ, առանց ԱԱՀ-ի)
1.	<b>Պոմպակայան</b>				2,036,054
<b>Ջրամատակարարման սարքավորումներ</b>					
2.	Կենտրոնախույս ինվերտորային պոմպ Grundfos CME 10-5	հատ	3	1,898,791.67	5,696,375.00
3.	Թվային տվիչ MBS 3000, 0-16 bar	հատ	3	43,333.33	130,000.00
4.	Գնդիկավոր փական արտաքին և ներքին պարուրակներով SS 316 1 1/2" Vector	հատ	6	13,750.00	82,500.00
5.	Անցում փոխարկիչ 1 1/2"	հատ	6	12,917.67	77,500.00
6.	Հետադարձ կափույր թաթիկավոր SS 316 1 1/2" Vector	հատ	3	12,750.00	38,250.00
7.	Կցաշուրթ DN 100 Vector	հատ	8	6,250.00	50,000.00
8.	Փական բատերֆլայ LUG DN 100 Vecto	հատ	4	17,750.00	71,000.00
9.	Զտիչ ջրի ցանցավոր կցաշուրթավոր DN 100 Vector	հատ	1	35,875.00	35,875.00
10.	Բաք ճնշումային 36լ. (36D)	հատ	2	18,333.33	36,666.67
11.	Գնդիկավոր փական ներքին պարուրակավոր SS 316 1" Vector	հատ	4	3,666.67	14,666.67
12.	Գնդիկավոր փական ներքին պարուրակավոր SS 316 1/2" Vector	հատ	4	1,916.67	7,666.67
13.	Ցածր ճնշման ռելե 0-8 bar	հատ	2	20,833.33	41,666.67
14.	Ճնշաչափ 0-10 bar	հատ	2	5,666.67	11,333.33
15.	Կոլեկտոր երեք տեղ DN 100	հատ	2	90,000.00	180,000.00
16.	Պոմպերի հենարան	հատ	1	70,833.33	70,833.33
17.	Կենտրոնախույս պոմպ Pedrollo 2 CP40/200	հատ	2	655,812.50	1,311,625.00
18.	Ղեկավարման վահանակ	հատ	1	420,000.00	420,000.00
19.	Բարձր ճնշման ռելե 0-16 բառ	հատ	2	35,000.00	70,000.00
20.	Փական բատերֆլայ LUG DN 65 Vector	հատ	4	11,000.00	44,000.00
21.	Հետադարձ կափույր երկփեղկ DN 65 Vector	հատ	2	7,333.33	14,666.67

22.	Կցաշարժ DN 65 Vector	հատ	4	4,583.33	18,333.33
23.	Կցաշարժ DN 100 Vector	հատ	8	6,250.00	50,000.00
24.	Փական բասերֆլայ LUG DN 100 Vecto	հատ	4	17,750.00	71,000.00
25.	Զտիչ ջրի ցանցավոր կցաշարժավոր DN 100 Vector	հատ	1	35,875.00	35,875.00
26.	Բաք ճնշումային 200լ	հատ	1	108,333.33	108,333.33
27.	Գնդիկավոր փական ներքին պարուրակավոր SS 316 1" Vector	հատ	4	3,666.67	14,666.67
28.	Գնդիկավոր փական ներքին պարուրակավոր SS 316 1/2" Vector	հատ	4	1,916.67	7,666.67
29.	Ցածր ճնշման ռելե 0-8 bar	հատ	2	20,833.33	41,666.67
30.	Ճնշաչափ 0-10 bar	հատ	2	5,666.67	11,333.33
31.	Կոլեկտոր երկու տեղ DN 100	հատ	2	105,000.00	210,000.00
32.	Պոմպերի հենարան	հատ	1	70,833.33	70,833.33
Ընդամենը՝					11,080,387.33»:

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  
ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ  
ՂԵԿԱՎԱՐ

Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ